Jocalia legata Ecclesiæ Wellen: per Radulphum Episcopum et soluta per Willelmum Camel Præcentorem Robertum Samborne Johannem Lombard et Willelmum Derby Canonicos Ecclesiæ Executores suos, 204, 294, a296 ad 304. et 320.
,, Ecclesiæ ablata restituenda, 263.

Jurisdiccionis peculiari, 12. 12. North Curry 212. 213. Drokensford. 244. 245.

Juramenta, Canonorum consueta, 246. 361.

Indulgencie pro precibus pro defunctis, 389.

K

Keynsham, Vicaria appropriata Abbatii et conventui ordinis Sancti Augustini ibidem, 179.

,, solvent pro pensionibus annuatim Decano et Capitulo, 3s. 4d., eisdem, pro West Harptry, 6s. 8d., 182. eisdem pro High Littleton, 5s. 181.

Kingsbury Episcopi, Vicariæ præsentatio, 157.
,, Manor parcells, 350.

Knapfee per Walterum de Cadamo concessa Johanni de Godelee, Decano et Capitulo Wellen. 14. Ed. 1. et aliae concessiones, ejusdem manerii, 79. 80. 81. 82. 87. 257. 258. 406.

,, concordia inter Decanum et Capitulum et Willielmum Beau-champ Dominum de Lilsdon de diversis rebus in Knap 217. 218. parcellæ Manerii, 222.

,, vide in North Curry,

L

- Lovington**, firma e dono Roberti de Cary quondam Domini de Lovington, 4.
 ,, Parsonatus ex eodem dono, 4 etc. 97. 98. 99.
- Legata Ecclesiae Wellen**. per Hugonem Wallis prius, B. & W. dein Lincoln Episcopum, 249. 339. Dreycot et Axbridge data Episcopatui per eum, 342. 349.
 ,, per Radulphum Episcopum, 204. 296.
 ,, per Henricum Cardinalem Episcopum Winton, (Beaufort, Dean for a short time when a young man,) 320.
 ,, vide Jocalia.
- Litton** Præbenda lease of parcels, 370.
- Licentia Regis** ad perquirendum non obstante Statuto de Mortmain, 18. 28.
- Lidford**, Ecclesia, 13. vide 191. 192.
- Lilsdon**, 217. 218. 219. 336.
- Lincoln**, Diœceseos Ecclesiae, 189. 192.*
- Lidyeard Episcopi**, e concessione Savarici et Jocelini Episcoporum, 4 et 409. 408.
 ,, e concessu Edwardi Saxonici Regis, 290.
 ,, a market on Mondays, and two Fairs there yearly, 345.
 ,, Decanus et Capitulum tanquam Rectores habebunt decimas de Lidyeard Ponchardon et ear atione solvent Rectori de Bagborough, 7s. annuatim, 151. 348. 409.
- Libertates Ecclesiae Anglicanæ**, Stat. of Edward III., 239 et 241. 242. 243.
 ,, Articuli Cleri, 9 Ed. 2, see Statutes.
 ,, Stat. of Provisors of H. 6. 245.
 ,, Relaxatio Subsidii, 240. 250. 345.
- Long Sutton**, Abbas de Athelney perpetuus Præbendarius ibidem habebit Stallum in choro juxta Subdecanum et solvet 4 marcas annuatim, pro Stall Wages, 299. 369. 373. 391. 404.
- Lullingston** Ecclesia appropriata Priori et Conventu de Longa Leta ordinis Sancti Augustini Sarum Diœceseos solvet Decano et Capitulo annuatim, 6s. 8d., 170.

* Two documents of Bishop Hugh concerning Churches in Lincoln Diocese. Bishop Hugh of Lincoln was previously Archdeacon of Wells. His will is given at length. He is said to have been brother of Bishop Jocelin, with whom he was joint founder of S. John's Hospital.

M

- Martins Wheat**, 305. vide Great Book of Arrears, 1616.
- Martock**, Ecclesia annexa Thesaurariatu Wellen : 287. 293.
- „ Vicarius præsentatus per Thesaurarium, 287.
- „ Pecia terra data Ecclesiæ omnium Sanctorum et Rectori ibidem, 283.
- „ Parcella ad firmam, 293.
- Marke**, Ecclesia annixa Præbendæ de Wedmore quæ simul erunt unum beneficium et una Præbenda Decanatus Wellen : Præbendæ de Wedmore 5 desuper erectæ, 449.
- Maneria conjuncta data Decano et Capitulo**, North Curry, Hatch, Wrantage, Winscombe, Lovington, Ecclesia Sancti Cuthberti Wellen : Winsham, Wormister, &c., 4. 6. 13. 402.
- Middleton Abbatis**, Parochiæ de Martock juxta Ilchester. Firma ibidem data Ecclesiæ solvendo 10 marcas pensionem, 188. 359. 362. 366.
- „ Licentia Domino Petro Fauconberge condendi Capellam ibidem, 291.
- Mendip Forestæ perambulationes et limites**, 83. (see Forestæ).
- Muchelney**, Abbas Præbendarius de Ilminster, 299. 385.
- Mudford**, Ecclesia e concessione Jocelini Episcopi, 4.
- „ ordinatio Vicariae. 40s. solvenda eidem per firmarium.
- Decanus et Capitulum solvent procuratoria Archidiacona Wellen: 42. 97. 98. 99.
- Murdra et Misericordiæ** * Domini Regis concessa Decano et Capitulo, 4. 10. 40. 49.

N

- Norton Sub-Hambden**, Ecclesia appropriata Abbatii et Conventui Gresteine † Patronis ejus, qui solvent Decano et Capitulo annuatim pro pensione 40s., et Archidiacono dimidiā marcæ, 185.
- „ Rector debet solvere Decano et Capitulo pensionem 40s., annuatim. Pronunciatur, lite desuper facta, pro jure Decani et Capituli ad dictam pensionem per sententiam judicialem Episcopi, 168. 169. 189.
- North Curry**, Manerium et Hundredum cum terris de Hatch et Wrantage ex dono Regis Richardi I., et Johannis et concessione et confirmatione Reginaldi, Savarici et Jocelini quondam Episcoporum, 4. 13. 235. 407. 408. 299.

* Fines or Amerciaments levied on a district in which a murdered person is found. See Stubb's Select Charters, p. 525.

† In the Diocese of Lisieux in Normandy.

North Curry, manerium Ecclesia et Hundredum e dono Rich. I.,
Johannis Stephani Regum et aliorum, 25. 26. 27. 28. 235.

,, market there on Wednesdays per Regem Johannem, 26; on
Tuesdays, 256. 405. 408.

,, faire there, three days yearly in vigilia die et crastino Sancti
Petri ad Vincula, August 1, 256. 405. 408.

North Curry, Royalty, Correctio solemnis Roberti Gyan * pro succi-
dendis arboribus Dominorum piscatione et
vulnerando famulos Dominorum per fustiga-
tionem excommunicationem &c., 212. 213.

,, , Fishery, driving the Chase, pro jure aquarum
et omnibus privilegiis liberæ warrenæ, 27.
A verdict at the Assizes held at Ilchester
for the Dean and Chapter against their own
Tenants and all invaders of the Royalty,
see the exemplification and all the pleadings
in the cause, a 232. ad 239. 349.

,, , disafforestation Manerii et liberæ warrenæ
charter ibidem, 27.

North Curry, Tenentes ibidem, Johannes de Domerham, 55. 56. Simon
de Merden, 55. 56. 203. Johannes de Slooe, 60.
Thomas de Mere, 60. Walter de Eyre 27 acres in
Stathmoor, 105; Richard de Acton miles 14 Clausa †
in Haymore, 206. Alii tenentes speciatim et eorum
opera et redditus infra dictum Manerium, 40. a 55.
ad 63. 203.

,, Praepositus Manerii, 61. 62. 63.‡

,, Ballivus Hundredi, Johannes de Knapp Officium et
Privilegia et Gestum, i.e. the Feast at Christmas, 60.
solvet herriot Decano et Capitulo, 60.

,, Consuetudines Servitia et Rentale Manerii a 55 ad 63.
The feast Gestum at Xmas., who contributes to it
and what tenants have right thereto, a 55. ad 63.

* The name occurs under Tone L. A. I., and under Gyan p. 38, under manu-
mission p. 26, and next page. It is not clear whether the beating is part of the
enormity or of its punishment, but see p. 63 violatores, next page the Vicar is
excommunicated. They seem to have been a rough lot at North Curry.

† 14 Closes in Haymore, each containing 5 acres.

‡ The Balliff had many good things at Christmas; a dish of Beef, another of
Bacon, each with Cenapium (possibly Mustard), etc., and the day following when
immediate post nonam habebit suum medale cum uno homine, videlicet bonam
cervisia, ad potandum quantum potare voluerit a primo adventu suo quousque ad
vesperas, si per tantum tempus sedere voluerit. Collinson 2. 180, describes a very
tame remnant of the Gestum as still observed at West Hatch. The Dominus seems
to have been at all the expense of the Gestum, except that each tenant was bound if
he had a horse to take wheat to the mill for it and bring back the flour.

- North Curry**, parcelles Manerii donatae et concessae Capitulo, 215. 216.
 219. 220. 221. 222. 223. 3s. 9d. redditus datus per
 Margaritam atte Slooe, 205. vide Hugh de la Hele.
 ,, parcelles Manerii, dimissae per Decanum et Capitulum
 tenentibus 50. 51. 213. 214. 222. 223.
 ,, concordia inter Decanum et Capitulum, et Margaritam
 de Stoke Sibillam filiam Simonis de Slooe et alios,
 29.
 ,, Prior et Conventus de Monte acuto clamant jus pasturæ
 in Haymores, 31.
 ,, Abbas et Conventus de Athelney similiter clamant jus
 pasturæ in omnibus moris Decani et Capituli, 32. 33.
 34. 45. 46. 407.
 ,, Communia in Moris et parcella Manerii, a 35. ad 41. 202.
 207. 208. 209. 214. 320.
 ,, the ditching of all the Medes, 40.
 ,, parcellæ, 30 acres in Huntham, 23. 208. Terra Willelmi
 Gyan in Chereley Stathe, 204. Lamley 37. Totacre,
 37. Huntham, 38.
 ,, ordinatio Vicariae de North Curry et Capellæ de Hatch,
 anno 1234, 38.
 ,, Incrementum Vicariæ, 211.
 ,, Excommunicatio Vicarii, 212.
 ,, Consensus Johannis de Murden pro inclusione Curry
 Moor, salvis extrahuris, et imparcamentis, * 201. 223.
 ,, Quarterium frumenti annuatim per Priorem et Conventum
 de Worspring e terris eorum in North Curry Decano et
 Capitulo solvendum, 222.
 ,, Ham Mills, Cursus aquæ de Johanne de Knapp, &c., 47.
 ,, Court Baron, 68.
 ,, Court Leet, 45.
 ,, vide Stathe, 40. 49.
- Newport Burgus**, † parcelles dicti Manerii et tenentes et redditus ibi-
 dem, 50. 51. 222.
 ,, 3s. 9d. redditus ibidem datus per Margaret atte Slooe, 205.

O

Oyster Feasts of the Canons coming to residence, which then cost
 150, and 200 marks taken away, and caution money to be paid in
 lieu thereof, 165. 174. divided as now practised, 302.

* Estrays and Animals pounded. The first reference is to Curry Rivell not North
 Curry; the second throws no light on these words.

† See Collinson, v. 2 p. 179.

- Overland** or Demesne Lands to be let by copy by the Dean together with his old Auster Lands, 303.‡
- Oblationes** in Capellis ad quos pertinent, 282.
- Over Stowey** e dono Magistri et Fratrum Domus Sancti Marci Bristol solvet pensionem 40s., annuatim Decano et Capitulo, 190.
- Okehampton** Farm and Manor leased, 327.
- Othonis** Legati literæ ad Episcopum de subsidio duodecimæ partis Domino Pape concessso, 191.

P

- Pardonationes Decani et Capituli**, per Henricum V., sub Magno Sigillo Angliae, 194.
- ,, per Henricum VI., similiter, 196. 224.
- ;; per Edwardum IV., similiter, 200.
- ,, pro perquisitionibus contra Statutum de Mortmain, 279.
- ,, omnium Executorum Episcopi Beckington, 228.
- ,, Richardi Swan unius Executorum ejus et Rectoris de Yeovilton, per Edwardum IV., 227.
- ,, Johannis Pope alterius Executorum Residentiarii Wellen: 230.
- Palatum Episcopale**, the wall round it built by Bp. Ralph, 301.
- Paparum confirmationes** Maneriorum et Præbendarum Ecclesie cessorum, 260. 261. 262. 268.
- Petitio** Decani et Capituli pro licentia eligendi Episcopum post mortem Jocelini, 109.
- Pensiones** modo solutæ Decano et Capitulo per Dominum Regem 20s. p. 74.
- Carhampton ex dono Reginaldi et Savarici Episcoporum Prioris Bathon et Simonis Bozun Ecclesiae Patroni, 189. 192. 403.
- Barlich a Priore et Conventu ibidem 26 marcarum, £20, 12s. 131. 177. 183.
- Butleigh et Glaston : 167.
- Lullington, 170.
- Henton monachorum, 173.
- Worspring, 10 marcarum et 53s. 4d., 176. 178.
- Keynsham, 6s. 8d., 182.
- High Littleton, 5s., 181.
- Yeovil, 326.

‡ The Chapter allowed the Dean a much larger power of leasing than he had before. A long step towards the secularizing of church lands.

Pensiones ab Archidiacono Taunton : 187.

- ,, Doultling, 449.
- ,, de Præpositura de Combe, 20 marc, 5.
- ,, Chewton e concessione Jocelini et consensu Abbatis et Conventus de Gemetico Patronorum Ecclesiæ, 4. 184.
- ,, Nether Stowey, 4.
- ,, Norton sub Hambden, 4. 169. 189.
- ,, Gaunts' Hospital, Bristol, 190. 191.
- ,, Curry Rivell, 201.
- ,, West Lidford, 191. 192.

Pensiones, Chew Magna, 20 marcæ ad servitium Beatæ Mariæ et 10 marcæ ad solemne servitium defunctorum, 5. 197. 198.

- ,, Archidiaconi Wellen, v. A.
- ,, amissæ, Nunny, 40s., 4. Bromfield, 2s. 4. Banwell and Westbury 40s., 5. Wincanton, 3s. 4d., 171. Worspring, 20s. 175.
- ,, St. Mary Redcliff, 18s. 4d., 181. Keynsham, 3s. 4d., 179.
- ,, Over Stowey, 40s., 190. Wraxall, £10, 328.

Pilton Ecclesia, 9. 10. 13. 296. 403.

Poulet Manerium per Mauricium de Gaunt Canonicis Ecclesiæ Sancti Augustini, Bristol, 280.

- ,, Vicariæ ordinatio, 157.

Prior et Abbas ejusdem Monasterii de Ford, 390.

Præposituræ oppressiones, 9.

Præbendarum diversarum et Dignitatum erectio, 9. 10. 13. 296. 297.
usque 302. 403.

Præcentor, vide Pilton et supra in Præbendarum et Dignitatum, erectione.

Pucklechurch remittitur per Abbatem et Conventum Glaston : Episcopo Decano et Capitulo Wellen : 19. 39. 91.
confirmata dicta concessio per Regem, 195.
,, sálva pensione 50s. annuatim e Pucklechurch Abbatii et Conventui Glaston : solubili, 19. 54. 344. 350.
sententia judicialis pro jure dictæ Pensionis, 376, &c.
,, Advocatio Ecclesiæ ad Decanum et Capitulum pertinet,
93. 94. 95.
,, ordinatio Vicarii qui reparabit cancellos Ecclesiæ et duarum capellarum, 54. 91. solvet pensionem prædictam Abbatii et Conventui Glaston : 19. 376. solvet etiam pensiones, 6s. 8d., Episcopo Wigorn, 93; 3s. 4d., Decano et Capitulo Wigorn, 96. 54. 91. 19. 376. 93. 94. 95. 264. 299. 301.

Procuratoria Decani et Capituli et aliorum, 92. 93. 305. 377.

- ,, ad eligendum Decanum, 192.

Q

- Quotidianæ** Episcopi Canonicorum residentium et Vicariorum per Jocelinum Episcopum de pane in pecuniam mutatæ et valor quotidianarum distributionum cujusque, 8.
Quinque Personæ videlicet Decanus Praeceptor Archidiaconus Cancellarius Thesaurarius habebunt æquales quotidianas, 8. 246.

R

- Residentiæ Canonicorum**, Pope Boniface's Bull against excessive Oyster Feasts at coming into residence, and for 100 and 150 marks caution, 8. 165. 174.
 " non recipit quotidianas nisi residet Canonicus, 246.
 " qui resideat in Domo Canonicali solus, et non cum alio Canonico resideat et hospitetur, 246.
Renunciatio terrarum Ecclesiae Wellen: per diversas personas, 15. 16.
Returna Brevium spectat ad Episcopum, 19.

S

- Sarum Ecclesiæ Cathedralis Consuetudines**, 12. 244. 245. 253. 254. 22. 23.
 " Archidiaconi Sarum nullam habent potestatem in Praebendis, 253.
 " Ecclesia Wellen: gaudeat omnibus privilegiis Ecclesiæ Sarum. Alexander Papa,* 261.
Sacrista de North Curry, Office and Privileges, 55.†
Saltmoor, 69.
Scamford alias Shaleford or Scaldeford Prebend, 9. 10. 13. 369. 371. 384. 385. 388. 400. 403.‡
Scotie Regnum ambientes se submittunt arbitrio Regis Edwardi, 22.
Scholæ grammaticalis locus, 271.

* See under *Visitatio Episcopo L. A. I*

† A very curious statement of duties and privileges. All that the sexton and parish clerk had to do to keep the church and churchyard in order, ring and keep the bells, and attend to all that was required for the service is fully set forth, and seems according to the views of that age to have been properly provided for by endowment. His treatment at the Gestum is magnificent, besides the provision of food for him and his friends, he was to have duas candelas de assisa de longitudine dimidi pedis, et ibidem sedebunt et potabunt quousque dictæ candelæ, videlicet unam post aliam, ex toto comburentur.

‡ Apparently in the diocese of London. The Scandiford of L. A. 1.

Sententiae diffinitivæ Decani de Aroubus pro pensione Vicarii Sancti Cuthberti Wellen : 149.

- „ Episcopi Sarum pro appropriatione Ecclesiæ de Buckland, 317. 335.
- „ prò pensione Decani et Capituli de East Coker ab. 137. ad 146.
- „ pro eorum pensione de Norton sub Hambdon, 168. 169. 189.
- „ pro pensionibus de Pucklechurch Vicaria, 376, et seq,
- „ Episcopi Sarum de decimis in Whitchurch, Dorset, 450.
- „ pro pensione, 8s., annuatim solvenda per Rectorem de Kingston Mandevill Ecclesiæ præbendali de Barton, 380.
- „ pro jure Archidiaconi Taunton ad instituendum, &c., per Diæcesin et in Archidiaconatu suo, sede vacante, 310. 386.
- „ et pro jure Capituli ad instituendum in Ecclesiæ præbendalibus, 390.

Sententiae excommunicationis et interdicti contra violatores terrarum et privilegiorum Ecclesiæ Wellen : 4. 11. 12.

Sequestratio fructuum Ecclesiæ vacantium spectabat ad Archidiaconos et eorum officiales qui Decano et Capitulo computum desuper reddebant, vide Archidiaconi, 12. 13.

Shipham, vide **Chedder**, Manerium et Ecclesia, quæ pertinebant ad Episcopum Beckington, concessa Decano et Capitulo per Richardum Swan unum Executorum dicti Episcopi Beckington, a 409. ad 413. a 417. ad 424.
 „ redditus et tenentes ibidem, 413. 414.
 „ parcellæ manerii, 417.
 „ market on Mondays weekly, and a Fair on 3 days yearly the eve day and the morrow of St. Leonard, Nov. 6, 406.

Somerton Vicaria e præsentatione Abbatis et Conventus Muchelney, ordinatio Vicariæ et portio inde solvenda, 154. 155.

Statutes of 15th and 10th of Ed. 3,* of English Liberties, 239. 242.

Stathe, Decanus et Capitulum habebunt bona fugitivorum utlegatorum et latronum ibi capta, 40. 49.

- „ Dominus de Stathe et heredes sui relaxantur a sectis Hundredi de North Curry, sed homines de Stathe seotam ibidem facient, 41.
- „ de communiis Morarum ibidem, 49. 50.

* The first Statute is one reciting and confirming various rights and advantages of the church, which the King revoked a few months after. The second is the 9th or 10th of Edward the second. Articuli Cleri, see Statutes vol. I, pp. 295-6 and 171-4. The preface p. ix, mentions three documents which have been printed in the Statutes or collated from originals at Wells. The Sententiae excommunicationis et interdicti above, and these. The originals are mentioned at p. 857 last two items, and p. 851 first item, of the 3d. report of the Historical MSS. comminated.

Stawey Ecclesia per Matildam de Chandos data Ecclesiae Wellen :
Stawey et Otterhampton Ecclesiarum de decimis in Moxill compo-
sitio, 188. 250. 259.

Stoke Giffard, (Rodney Stoke), Ecclesia data Priori et Conventui Ba-
thon : 339. 357. et per ipsos Episcopo, 350. 353.

Stogursey, Prioris admissio, 111.

Stogumber Ecclesia concessa 1270, per Willelmum Episcopum
Decano et Capitulo salva Vicaria ad quam Decanus et
Capitulum præsentabunt, et salvo jure Archidiaconi
Taunton, 124. 310.
rentale et tenentes ibidem, 448.

Stockland Bristol ordinatio Vicariæ e concessu magistri et confrat-
trum Domus Sancti Marci, Bristol 151. see L. A. I.

„ pensions 40s. et £4 3s. 4d. annuatim solvendæ Decano et
Capitulo Wellen : ob defectum solum distringendum, 190.
191. 386.

Subthesaurarius, 285. 286.

South Brent vide Archidiaconus Wellen :

T

Tymberscombe Præbenda, 13. 382. 399.

Twerton Ecclesia pertinet ad Priorissam et Conventum de Kington
reservatis 10s. Decano et Capitulo Wellen : 179.

Taunton Archidiaconus vide in A.

Tone fluvius, Fluvii ripa integra pertinet ad Decanum et Capitulum
Wellen : 45. 46. 212.

„ Willielmus Beachamp Dominus medietatis Manerii de Lilsdon
vendicat Piscarium in cursu aquæ de Tone, sed sine causa ex
recognitione sua, he claimes no Royalty, 47. 217. 218.

Trubwell Capella erecta infra Rectoriam de Compton Martin, 368.

Templariorum inhumanitas, Ecclesiae Wellen: 367.*

V

Vacante sede Episcopali, Decanus et Capitulum instituebant in
Ecclesiis Præbendalibus uti Yatton, 254.

„ Sententia diffinitiva pro isto jure, 386. 390

„ in ceteris Ecclesiis Archidiaconus Taunton : 110. 386.

Visitationes, Decanus et Capitulum Sarum in Dignitates non per Epis-
copum, Canonorum excessus per Capitulum ad commonitionem
Episcopi corrigendi, 22. 23.

* In consequence of some offence given by Domini temporales a general as-
sembly of the Canons is convoked. Dr. Healy confuses the Domini temporales and
the Knights Templars.

Vicarii debent ordinari in quacunquæ Ecclesia parochiali tam Religiosis quam Secularibus personis appropriata, 53. 54.

„ Ecclesiarum Præbendalium omnium tribus exceptis ordinati per Jocelinum Episcopum, 300.

„ **Chorales**, indotatio et incorporatio eorum per Radulphum Episcopum, 133. 134. 300. 301.

Vicarii appropriatio Ecclesiæ de Kingston eisdem, 134.

„ solvent inde annuatim, Episcopo 2s. ; Decano et Capitulo, 4s. ; Archidiacoно Taunton, 2s. ; Comminario Ecclesiæ pro obitatis, &c., £9 6s. 8d. 134. 135.

„ de Officio Vicariorum ibidem, 135 et seq.

Violatores Libertatum et Jurum Ecclesiæ Wellen : correcti per fustigationem 292. a 313. ad 316, (see p. 56) Processus contra violatores, autoritate Domini Papæ executatus per Priorem de Brewton in camera principali Domini Prioris apud North Brewham, 316. 245. 367. 377.

VV

Wells, the City, liberum Burgum, 299.

„ „ the Conduit by the Cross, granted, 252.

„ „ the Town and place for the Cathedral, granted by Kenelphus, King of West Saxons, 405.

„ S. John's Hospital, 299. 351.

„ Bishop's Lands in Hertshore, (in the Manor of Wells) 111. 190.

Wells, Bishop's. Lands, other parcels, 267. 351. Park, 353. 364. 385. 129.
by a jury, 415. 416.

„ Houses by Jacob's Well, ab 113, usq. ad 119.

„ High Street, 188. 271. 281. The George, 301.

„ Liberty, 120, Mountroy 121, Mrs. Bamp's, 122. 123. 259. 303.

„ Wells Manor, chap. 279.

„ Wookey Hole, 126. 288.

„ the New Works, new built, 259. 332.

„ East Wells and Tor Lane, 271.

„ New Street, 325. 337.

„ Chamberlaine Street, 416. 432. 433.

„ Ecclesia Sancti Cuthberti Wellen : data Decano et Capitulo e concessione Roberti et Jocelini Episcoporum, 4. 305.

Wells, Vicaria Sancti Cuthberti, pensio unius marœ pro domo vicariali, 126 :

£20 pensio inde debita data, 12. H. 6. per Richardum Harewell

Vicarium ibidem in usum Choristarum et Tabulariorum
ibidem, 162. 163. 164.

- Wells, Vicaria CSancti uthberti**, pensio unius marcæ pro domo vicariali, 126 :—
 Commissio Radulphi Episcopi ad inspiciendum ordinationem Vicariæ 1356, processus desuper, ubi patent originalia instrumenta dotationis Vicariæ et Rectoriæ reservatorum. Vicarius solvet annuatim 20 marcas pensionem Decano et Capitulo, solvendam quateriatim et jurabit ad observanda, &c., coram Decano et Capitulo. Sententia in Curia de Arcubus London pro jure istius pensionis vide Formam Libelli, 149 ; 146. 147. 148. 148. 149. 150. et seq.
 a Decree in the King's Bench for that pension after action brought, ibidem.
 profits of the Vicarage to be in the Chapter, by Pope Boniface, 164.
 Dean and Chapter to present to the Vicarage, 4.
- Wedmore, Præbendæ**, 9. 449.
 „ Parcells of the Manor, 327.
 „ Quinta Præbenda erecta per unionem Ecclesiæ de Marke cum Præbenda de Wedmore Decanatu annexa, 449.
- Wanstrow** Præbendæ parcellæ, 383. 399.
- Wardships** belonging to the Dean and Chapter, 203. 209. 218. 219.
- Warmister Ecclesia**, 13. 338.
 „ Præbenda, 109. 110. 111. 338. 398.
- West Lidford**, pensio Decano et Capitulo inde, 191. 192.
- Weeke juxta Bath**, Vicariæ ordinatio ex consensu Abbtissæ et Conventus de Wherwell dictæ Ecclesiæ Patronorum, 158.
- West Harptry**, Ecclesia Episcopo donata, 270.
- Weston-super-Mare**, Rector solvet Thesaurario Ecclesiæ Wellen : annuatim centum libas ceræ, 282.
 „ sententia de super, 285.
- Weston juxta Banwell**, Ecclesia data Episcopo, 356.*
- Wellington** data Episcopo ab Edwardo Saxonum Rege, 290.
- Widcombe et Stalle** prope Bath, ordinatio Vicariæ, 153.
- Winecanton**, Vicaria appropriata Priori et Conventui de Staverdale Patronis ejusdem, 171.
- Wilmyndon** + Manerium, libera warenna Galfridi Champneys Episcopo communis, 343.
- Winsford**, Advocatio Ecclesiæ data Episcopo, 357.
 „ Manerium et Rectoria ad Priorem et Conventum de Barlich ordinis Sancti Augustini pertinet ex dono Hugonis de Romenal Thesaurarii Wellensis, 131.

* To Jocelin by William Favis Artur. There is nothing to indicate where this place is.

† In Priston, probably.

Westhatch sive Hatch, Consuetudines Manerii, tenentes et rentale ejusdem, a 70. ad 74.

,, warrantizatio Richardi Bernard, 209. 216.

,, paroellæ Manerii, 210. 216. 220. 407.

,, vide pro Chartis et concessionibus dicti Manerii, in North Curry.

Whitchurch Præbenda, Water-course granted by the Archdeacon of Wells, 370.

,, grant of a warren and Park, 375. 401.

Whitchurch, in Dorset, medietas Parsonatus e concessione Roberti Sarum et Jocelini Wellen : Episcoporum, 4. 452.

,, data per Galfridum de Mandevil, 450.

,, decretum Episcopi Sarum super decimis in dicta parochia, 450.

,, the parsonage divided betwixt the 2 chapters, and the partition of it, what parcells to one and what to the other, a 452. ad 457.

,, confirmatio Decani et Capituli Sarum et alia de Whitchurch, 450 et Seq.

,, the Vicarage of the patronage of the Bp. of Bath, and ordinatio Vicariæ ibidem, 451. 456.

White Lackington, Præbenda, 80. 372.

Winscombe, e concessione Jocelini Episcopi, 4. 296.

,, Ecclesia data e nova concessione Jocelini, salva competente Vicaria ad quam Deoanus et Capitulum præsentabunt, 53. 344. 97.

,, remissio per Abbatem et Conventum Glaston : 19. 89. 99. 104. 264. 299. 344. (along with other places in 1218).

,, pensio 13s. 4d., eis per Decanum et Capitulum inde solubilis, 19.

,, Charta Jocelini appropriationis Ecclesie de Winscombe Decano et Capitulo qui inde solvent ea de causa Archidiacono Synodalia duplicata salva Vicaria, 97. 98. 99. consuetudines et tenentes et rentale Manerii, a 63. usque 70.

,, tenentes ibidem facient sectam ad Hundredum de Banwell, 53. 6.

,, paroellæ Manerii, 99. 100. 102.

,, limites Manerii et prostratio Quercuum, 103.

Winscombe, Decanus et Capitulum mutuantur £200, Manerio de Winscombe posito in stipulatione, 103.

Wiveliscombe, Ecclesia data in Præbendam 338. Videtur esse
Diceseos Exon., 371. Libertate gaudebit Præbendali et solvet
3 marcas pro Stall wages, 371. Datur in Communiam Ecclesiæ
Wellen. 371. 338. 371. 391. 403.

Worspring, Prioratus Ordinis Sancti Augustini, 132. 221.

- " " Ordinis Sancti Victoris, 175.
- " 10 marcarum pensio Ecclesiæ Wellen., 132. 176.
- " 20s. pensio eidem Ecclesiæ, 174.
- " Decanus et Capitulum concedunt eisdem messuagium, in
North Curry, 210.
- " Prior et Conventus solvent inde eisdem, Decano et
Capitulo quarterium frumenti annuatim, 222.

Wraxall, £10 datæ pro Cantaria Decano et Capitulo Wellen : e consensu
nobilis Viri Theobaldi Gorges militis Patroni et Rectoris ibidem,
306. 328.

Yatton, Manerium 298. 384. 389.

Yeovil, Vicariæ ordinatio e consensu Abbatissæ et Conventus de Syon
ordinis Sancti Augustini Rectorum et Proprietiarum, 324.

- " pensio Decano et Capitulo pro indemnitate Ecclesiæ, 326.

CUSTOMS OF NORTH CURRY.

Some further particulars of the customs of North Curry, which have been referred to in the index, are added here.

Consuetudines tenentium Ecclesiae de North Curry, large liber albus, folio 55, apparently 1314.

Simon de Domerham tenet dimidium ferdellum terre cum mesuagio curtilagio et pratis adjacentibus, et debet custodire ecclesiam vestimenta ornamenta reliquias et cimiterium et quicquid est infra ecclesiam et infra cimiterium et debet claudere cimiterium de Mora ecclesiae et debet pulsare campanas in aurora diei et ad matutinas et ad omnes alias horas diei et ad ignitegium prout officio sacristae pertinet faciendum et debet pulsare classicum pro corpore praesenti et habebit unum denarium de bonis mortui. Et inveniet cordas sufficienter pro campanis pulsandis et debet portare aquam et ignem deservientibus et ministrantibus in ecclesia cum necesse fuerit videlicet ad matutinas ad missam ad vesperas et alia necessaria ecclesiae. Et habebit annuatim de grangis Domini unum bussellum boni mundi et sicci frumenti pro pane faciendo ad eukaristiam ecclesiae praedictae contra pascha et habebit buscam de Domino pro dicto bussello frumenti furniendo ad panem ut praedictum est. Et jacobit in ecclesia custodiendo. Et habebit gestum suum in festo natalis Domini se tertio videlicet duos albos panes et unum nigrum et bonam servisiam ad potandum quantum potare voluerint dummodo dies duraverit et habebit unum ferculum carnis bovis cum cenatio unum bonum ferculum baconis cum cenatio unum bonum ferculum de waceronde cum medietate unius gallinæ suprapositæ et caseum. Et habebit ignem et satis de focagio ad idem pro se et viscinis suis duas candelas de assisa de longitudine dimidii pedis et ibidem sedebunt et potabunt quousque dictæ candelæ videlicet una post aliam ex toto comburentur et semper ignem dum sederint et satis de focagio ad idem si per tantum tempus ut praedictum est sederint. And if he was unable to come from ill health he was to have these things at his home with duo lagenæ bonæ cervisiae.

Et in crastino natalis Domini immediate post horam nonam habebit suum medhale pro se et uno homine videlicet bonam cervisiam ad potandum quantum potare voluerit a primo adventu suo quousque ad vesperas cit si per tantum tempus sedere voluerint. He was to have large right of common in the moors, and owed suit twice a year at the Hundred of N.C., and his best animal was to be heriet.

Johannes de Muridene tenet mesuagium cum curtilagio unum ferdellum terrae cum prato adjacente et reddit per annum, iii. solidos de gabulo ad quatuor anni terminos æquis porcionibus et unum denarum beati Petri ad festum Gulæ Augusti (S. Peter ad vincula August 1) et iii., denarios pro Morryght in festo purificationis Beatae Mariæ et ii. bussellos frumenti mundi ad chiresetum pro semine in festo Sancti Martini et si necaverit porcos vel porcum ad lardarium Dominus habebit de eodem pro quolibet porco necato obolum et si nullum necaveret porcum dominus nihil ab eo percepit.

Et veniet cum uno homine ad blada domini cum facillis siclanda scilicet per unum diem ab ortu solis usque ad horam terciam et habebit pro opere suo unum quadrantem et valet ulterius quadrantem et veniet apud la Brodemede cum uno homine ad pratum Domini falcandum et habebit gantaculum suum de Domino pro opere suo videlicet panem de frumento cervisiam butirum et caseum et videlicet unum denarium ultra reprisas et veniet ad fenum ejusdem prati vertendum et levandum ad mullones quociens necesse fuerit donec dictum fenum in mullones competenter fuerit adunatum et nihil percipiet pro illo opere et videlicet unum denarium. Et veniet cum uno homine vel muliere per duos dies ad bedripes in autumpno et metet utroque die ab ortu solis usque ad occasum et habebit corrodium suum pro opere suo bis in die videlicet gantaculum suum et prandium et habebit ad gantaculum panem de frumento cibratum et caseum et ad prandium suum panem et unum ferculum carnis vel piscis secundum quod competit diei et caseum et videlicet unum denarium ultra reprisas et veniet per unum diem integrum cum uno homine ad mullones females fœni de la Brodemede in Bertona Domini faciendos et habebit pro opere suo corrodium suum bis in die scilicet eodem modo quo superius habuit ad bedripes et videlicet unum denarium ultra reprisas et veniet ad curiam Domini eum uno homine per unum diem et ibidem trituret ab ortu solis usque ad horam terciam et nihil percipiet pro opere et videlicet obolum.

Then follows obligation to take 3 bushels of wheat to the mill to be ground for the gestum at Christmas if he have a horse, and then the gestum, he and two others, he is to bring with him his own mappa, ciphus and dish, and to sit at dinner with his two friends in the Hall of the Lord's court in a certain place assigned to his tenement, and to have for him and his friends two white loaves and one black and good ale to

drink as much as he will while the day lasts, and the same allowance of meat as the Sacristan.